ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VX

V/v đăng ký cán bộ tham dự

 Lễ Khai mạc Đại hội Thể thao

 toàn quốc lần thứ IX-2022

Tuy Phước, ngày      tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bình Định

Theo Công văn số 1973/SVHTT-QLTDTT ngày 18/11/2022 của Sở Văn

hóa và Thể thao tỉnh Bình Định về việc cử cán bộ tham dự Lễ Khai mạc Đại hội

Thể thao toàn quốc lần thứ IX năm 2022.

UBND huyện Tuy Phước đăng ký cán bộ tham dự Lễ Khai mạc Đại hội Thể

thao toàn quốc lần thứ IX năm 2022, cụ thể như sau:

1. Ông Nguyễn Hùng Tân1 – Phó Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước tháp

tùng cùng với Đoàn của tỉnh tham dự Lễ Khai mạc Đại hội Thể thao toàn quốc lần

thứ IX năm 2022, tại tỉnh Quảng Ninh, từ ngày 07/12/2022 đến ngày 14/12/2022.

2. Về kinh phí chi theo chế độ quy định hiện hành.

Trên đây là danh sách đăng ký cán bộ tham dự Lễ Khai mạc Đại hội Thể

thao toàn quốc lần thứ IX năm 2022. Đề nghị Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bình

Định tổng hợp báo cáo UBND tỉnh xem xét, Quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT.UBND huyện ( Tân);

- CVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

1 Số size giầy thể thao 43, size áo 44, size quần 43

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T15:25:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-03T17:22:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-04T17:05:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-04T17:05:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-04T17:05:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-04T17:05:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!